

Postupujem _____
 k vybaveniu - termín _____
 na vedomie, k evidencii, 1 _____
 termáciu,

Obecný úrad Nálepkovo

Dodávateľ
Ján Novák-ELEKTRON
 Prevádzka: Spišská Nová Ves
Wolkera 13/5
052 05 Spišská Nová Ves
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 11951435
 IČ DPH : SK1020682014

Vystavil
 Novák
 Tel.: 00421905 351749

novak.elektronsk@gmail.com

Odberateľ
Obecný úrad Nálepkovo
Stredný riadok 384/1
053 33 Nálepkovo

IČO : 00329398
 DIČ :

Došlo dňa: 2 1. 2013
 Registratúrna značka:
 Podacie číslo: 1/2013
 Skartačná značka a lehota:
 Prílohy: 1020682014
 Vybavené:

Faktúra č. 1301
 Objednávka č.
 Dodací list č.

Obecný úrad Nálepkovo
 Stredný riadok 384/1
 053 33 Nálepkovo

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
02.01.2013	02.01.2013	16.01.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Spišská Nová Ves	
Číslo účtu	0101401890/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK47 0900 0000 0001 0140 1890	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za vykonanie pravidelnej odb.prehl.a skúšky el.zariadenia v priestoroch prevádzkovej budovy lyžiarskeho vleku Nálepkovo v zmysle cenník VC-7/222/95

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	101002	zis.stavu rozv.do 10 pristrojov v poli r.	20	5,00	pole	3,05	15,25
2	101003	zis.stavu rozv.nad 10 do 30 prís.	20	3,00	pole	5,20	15,60
3	103001	zis.stavu el.obv.vrát.inš.ovl.a ist.prvk	20	61,00	obvod	1,05	64,05
4	104001	zis.stavu pevne prip.svet.spotr.	20	52,00	ks	0,70	36,40
5	104010	zis.stavu priam.vyh.tep.spotr.	20	14,00	ks	1,40	19,60
6	104023	zis.stavu akumul.tep.spotr.	20	2,00	ks	1,50	3,00
7	104030	zis.stavu ind.mot.pevne prip.	20	2,00	ks	1,25	2,50
8	104035	zis.stavu ind.mot.o výkone nad 5 kW	20	2,00	ks	1,48	2,96
9	106004	mer.izol.stavov 1a3f.obvodov	20	61,00	mer.	0,70	42,70
10	106009	mer.impedancie vyp.smyčiek	20	58,00	mer.	0,90	52,20
11	106011	mer.cel.zem.odp.ochranného vodiča	20	2,00	mer.	3,50	7,00
12	106012	mer.prech.odp.ochr.spoj.alebo pospáj.	20	24,00	mer.	0,51	12,24
13	106016	meranie el.zákl.veličín	20	12,00	mer.	0,50	6,00
14	107004	dem.a op.montáž krytov v rozv.	20	2,00	ks	0,85	1,70
15	107008	dem.a op.montáž kryt.el.pr.spot.a kr.	20	34,00	ks	1,15	39,10
16	109003	zis.zákl.údajov a vyp.správy nad 66,5 EUR	20	1,00	20%	64,06	64,06

Základ pre DPH: 20 % 384,36
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	384,36
DPH: 20 %	76,87
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	461,23

Podpis a pečiatka

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.